



MÖTESANTECKNING

Datum för mötet
2024-05-14

Mötesanteckning från Prefektråd SCI

Plats för mötet: Mötesrum Freja, Teknikringen 8

Närvarande:

Sandra Di Rocco, skolchef (via zoom)

Oscar Tjernberg, vice skolchef FA

Gunnar Tibert, vice skolchef GA

Mark Pearce, vice skolchef FFA

Sebastian Stichel, vice skolchef FFA

Pär Olsson, prefekt Fysik

Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik

Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik

Mats Boij, prefekt Matematik (via zoom)

Erik Edstam, tf. kanslichef

Anna-Karin Tornberg, vice prefekt FFA, Matematik

Björn Önfelt, vice prefekt FFA, Tillämpad fysik

Edwin Langmann, vice prefekt FFA, Fysik

Lanie Gutierrez Farewik, vice prefekt FFA, Teknisk Mekanik

Marta Marko Tisch, kommunikationsansvarig

Annette Grahn, ledningsstöd

Sofia Ritzén, Dekanus (punkt 1)

Nina Wormbs, Prodekanus (punkt 1)

Frånvarande:

1 Besök av Dekanus och Prodekanus

Kvalitetssystem för utbildning – årliga uppföljningar och prefekters roll

I det nya reviderade kvalitetssystemet för utbildning (V-2023-0867) finns en uttalad förväntan på bland annat prefekter. Dekanus och prodekanus informerar om målen för kvalitetssystemet, systemets komponenter samt prefekternas ansvar i detta.

Diskussion förs kring bland annat vad som ska kvalitetssäkras samt skillnader mellan kvalitetssäkring i grundutbildningen och forskarutbildningen.

Kvalitetssystem för forskning – kontinuerlig uppföljning 2024

Utgångspunkten är att kvalitetsuppföljningen 2024 ska vara i mindre omfattning och fokusera på att identifiera avvikelser och brister samt åtgärda vid behov. Ingen självvärdering per institution sker. Ett system med att använda indikatorer/mätsystem är under utveckling.

Diskussion och kommentarer lyfts kring en gemensam definition av vad vi menar med kvalitet, att använda specifika indikatorer som verktyg, vilka indikatorer som är relevanta för utvärderingen, om det handlar om dataunderlag eller om man kan mäta på annat sätt etc.

Karriärsystemet på KTH – pågående utredning

Rektor har beslutat om en utredning av karriärsystemet och lärare och forskare (V-2024-0253-1) som leds av Ann Furst och Nina Wormbs och pågår under perioden april till oktober 2024. Utredningen ska sammanfattningsvis innehålla:

- Utblick i Sverige och Norden
- Beskriva karriärsystemet på KTH
- Hur kan adjunkter hanteras inom karriärsystemet?
- Hur kan forskare hanteras inom karriärsystemet?
- Bör även forskningsingenjörers karriärmöjligheter utredas?
- Analysera kvalifikationerna för befordran till professor – om och hur bör de förtydligas eller skärpas
- Problematisera förhållandet mellan volymen av anställda lärare och forskare inom respektive utanför karriärsystemet i relation till KTH:s statsanslag och förslag i resursfördelningsutredningen

Kommentarer och synpunkter gällande karriärsystemet och befordringsprocesser lyfts och diskuteras.

2 Fortsatt diskussion på tema fakultet

Mark informerar om status gällande arbetet med framtidens rekrytering. Utöver informationen om den nya utredningen som diskuterades under förra punkten är processen gällande att decentralisera processerna för rekrytering fortfarande pågående. Inga förändringar kommer att ske under HT 2024 utan troligtvis införs de från och med 1 jan 2025. Ett inriktningsbeslut gällande detta väntas komma från rektor inom kort, men många detaljer återstår fortfarande att tydliggöra.

3 Konkretisering av skolans VP 2024

Skolan har lämnat in sin reformagenda till KTH:s verksamhetsplan. Planer finns att utöver detta kortfattade dokument även skriva en konkretisering av skolans verksamhetsplan. På samma sätt som i skolans VP under tidigare år kommer en presentation av skolans tilldelning till institutionerna finnas. Det finns önskemål om att på institutionsnivå informera om hur den ekonomiska tilldelningen inom institutionen ser ut för att öka transparensen.

4 Öppet hus på skolfesten

I samband med skolfesten har prefektrådet planerat att visa upp institutionerna i ett slags öppet hus. Diskussion förs kring hur detta ska läggas upp. Beslut tas att labbrundan i år

blir på Teknisk Mekanik, en runda kl. 15.00 och en kl. 16.00. Marta gör ett anmälningsformulär och skickar ut en inbjudan till alla som är anmälda till festen.

5 Uppdatering från fakultetsnämnden

Fakultetsnämndens lärarledamöter har föreslagit att efter varje möte göra en kortfattad sammanfattning från det aktuella mötet för att sprida till fakulteten. Förslag kring hur detta kan göras på ett bra sätt diskuteras.

6 Information om krisövning

Oscar och Erik informerar om den krisövning som de var med på för några veckor sedan och vad de tar med sig från denna. Ett första steg är att skolans krisgrupp nu har en grupp i appen Signal som alla i gruppen ska ha i sina telefoner. En motsvarande grupp för alla prefekter kommer att skapas och en inbjudan till denna skickas inom kort. Denna ska endast användas i ett verkligt krisläge. Det finns också en uppmaning från skolledningen att alla tillsvidareanställda ska vara nåbara under arbetstid, detta på ett telefonnummer som ska vara lätt att hitta från kollegor etc. Alla behöver också ladda ner den KTH-app som man måste ha för att kunna vara nåbar. Den enklaste lösningen på detta är att alla har en arbetstelefon, samtidigt är det inte alla som vill ha det utan helst använder sin privata telefon. Synpunkter kring detta upplägg diskuteras.

7 Övriga frågor

Anteckningar av

Annette Grahn

2024-05-14